

“急能力提升工程”
(补充采购)

评审情况表

项目编号: SCDHFZC-2024257

开标时间：2025年4月1日10:00（北京时间）

包1最高限价: 1,800,200.00元 (大写: 壹佰捌拾万零贰佰元整)

序号	投标人名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	评分因素						综合评审得分汇总	投标报价 (人民币：元)	评审结果
						报价30分	技术要求40分	技术培训10分	售后服务16分	业绩2分	服务保障2分			
1	九江消防装备有限公司	是	/	是	/	25.63	15.45	10.00	16.00	2.00	2.00	71.08	1,754,500.00	第一中标候选人：四川萨洛克消防科技有限公司； 投标报价：1,676,590.00元； 综合平均得分：96.82分 第二中标候选人：成都亿诺智达科技有限公司； 投标报价：1,499,000.00元；综合平均得分：94.87分 第三中标候选人：九江消防装备有限公司； 投标报价：1,754,500.00元； 综合平均得分：71.08分
2	四川创阔智能科技有限公司	是	/	是	/	26.36	37.27	9.80	16.00	2.00	2.00	93.43	1,706,000.00	
3	成都特旺科技有限责任公司	是	/	否	技术要求不通过	/	/	/	/	/	/	/	1,673,020.00	
4	成都普洛泰商贸有限公司	是	/	是	/	27.66	40.00	9.00	16.00	2.00	2.00	96.66	1,625,900.00	
5	成都亿诺智达科技有限公司	是	/	是	/	30.00	37.27	9.60	16.00	2.00	0.00	94.87	1,499,000.00	
6	四川玖裕丰汇商贸有限公司	是	/	是	/	25.30	12.73	6.90	11.60	0.00	0.00	56.53	1,777,400.00	
7	四川萨洛克消防科技有限公司	是	/	是	/	26.82	40.00	10.00	16.00	2.00	2.00	96.82	1,676,590.00	
8	江西省鑫源消防装备有限公司	是	/	是	/	25.51	12.73	7.50	15.60	0.00	2.00	63.34	1,763,000.00	
9	四川川鑫创新科技有限责任公司	是	/	否	技术要求不通过	/	/	/	/	/	/	/	1,586,000.00	

备注：四川萨洛克消防科技有限公司（96.82分）、成都普洛泰商贸有限公司（96.66分）、四川创阔智能科技有限公司（93.43分）三家公司提供的核心产品品牌相同，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；

四川省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”
自贡支队消防装备建设项目（补充采购）

评审情况表



项目编号:SCDHFZC-2024257

开标时间: 2025年4月1日10:00 (北京时间)

包2最高限价: 1,001,200.00元 (大写: 壹佰万零壹仟贰佰元整)

序号	投标人名称	是否通过 资格性 审查	未通过 原因	是否通过 符合性 审查	未通过 原因	评分因素						综合评审得 分汇总	投标报价 (人民币: 元)	评审结果
						报价 30分	技术要求 40分	技术培训 10分	售后服务 16分	业绩 2分	服务保障 2分			
1	山东万广安防科技有限公司	是	/	是	/	25.20	40.00	10.00	16.00	2.00	2.00	95.20	806,800.00	第一中标候选人: 自贡市一 标电子有限公司; 投标报价: 760,912.00元; 综合平均得分: 96.72分 第二中标候选人: 广元市农 机有限公司; 投标报价: 696,000.00元; 综合平均得分: 96.21分 第三中标候选人: 广州六瑞 消防科技有限公司; 投标报价: 712,507.00元; 综合平均得分: 95.73分
2	重庆盛园和顺应急救援科技有限公司	是	/	是	/	30.00	40.00	9.80	12.00	2.00	2.00	95.80	677,680.00	
3	四川蕴翰科技有限公司	是	/	是	/	26.92	40.00	9.80	14.00	2.00	2.00	94.72	755,000.00	
4	泰州市志鹏消防装备有限公司	是	/	是	/	26.06	39.19	9.00	11.20	2.00	2.00	89.45	780,000.00	
5	迪威弗智能装备集团有限公司	是	/	是	/	27.16	40.00	9.80	14.40	2.00	2.00	95.36	748,421.00	
6	广元市农机有限公司	是	/	是	/	29.21	40.00	9.00	14.00	2.00	2.00	96.21	696,000.00	
7	天津祥安科技有限公司	是	/	是	/	29.44	40.00	9.40	12.40	2.00	2.00	95.24	690,500.00	
8	广州六瑞消防科技有限公司	是	/	是	/	28.53	40.00	10.00	13.20	2.00	2.00	95.73	712,507.00	
9	成都鑫锐意贸易有限公司	是	/	是	/	22.60	40.00	9.20	15.60	2.00	2.00	91.40	899,380.00	
10	自贡市一标电子有限公司	是	/	是	/	26.72	40.00	10.00	16.00	2.00	2.00	96.72	760,912.00	

备注: 广元市农机有限公司 (96.21分)、重庆盛园和顺应急救援科技有限公司 (95.80分)、四川蕴翰科技有限公司 (94.72分) 三家公司提供的核心产品品牌相同, 评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格

“能力提升工程”
补充采购)

评审情况表

项目编号: SCDHFZC-2024257

开标时间：2025年4月1日10:00（北京时间）

包3最高限价：871,000.00元（大写：捌拾柒万壹仟元整）

序号	投标人名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	评分因素						综合评审得分汇总	投标报价 (人民币：元)	评审结果
						报价30分	技术要求40分	技术培训10分	售后服务16分	业绩2分	服务保障2分			
1	亿和万利救援装备江苏有限公司	是	/	是	/	30.00	38.55	8.20	10.00	2.00	2.00	90.75	598,770.00	第一中标候选人：四川省东旭系统集成有限责任公司； 投标报价：809,970.00元； 综合平均得分：92.18分 第二中标候选人：广元市农机有限公司； 投标报价：768,000.00元； 综合平均得分：91.19分 第三中标候选人：亿和万利救援装备江苏有限公司； 投标报价：598,770.00元； 综合平均得分：90.75分
2	四川万嘉信信息技术有限公司	是	/	是	/	21.22	36.25	9.00	16.00	0.00	2.00	84.47	846,555.00	
3	四川省东旭系统集成有限责任公司	是	/	是	/	22.18	40.00	10.00	16.00	2.00	2.00	92.18	809,970.00	
4	广州六瑞消防科技有限公司	是	/	是	/	26.62	39.06	10.00	10.40	2.00	2.00	90.08	674,690.00	
5	山东万广安防科技有限公司	是	/	是	/	22.07	35.31	10.00	14.80	0.00	2.00	84.18	814,000.00	
6	重庆盛园和顺应急救援科技有限公司	否	中小企业声明函未对“水下摄像机”进行声明	/	/	/	/	/	/	/	/	/	668,280.00	
7	四川鸿驰智慧科技有限公司	是	/	是	/	27.50	39.06	9.40	10.40	2.00	2.00	90.36	653,250.00	
8	广元市农机有限公司	是	/	是	/	23.39	40.00	8.20	15.60	2.00	2.00	91.19	768,000.00	

备注：四川省东旭系统集成有限责任公司（92.18分）、四川万嘉信通信息技术有限公司（84.47分）两家公司提供的核心产品品牌相同，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；广元市农机有限公司（91.19分）、四川鸿驰智慧科技有限公司（90.36分）两家公司提供的核心产品品牌相同，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；：

四川省消防救援总队“自然灾害应急救援能力提升工程”
自贡支队消防装备建设项目（补充采购）

评审情况表



项目编号:SCDHFZC-2024257

开标时间: 2025年4月1日10:00（北京时间）

包4最高限价: 1,418,100.00元（大写: 壹佰肆拾壹万捌仟壹佰元整）

序号	投标人名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	评分因素						综合评审得分汇总	投标报价 (人民币: 元)	评审结果
						报价 30分	技术要求 40分	技术培训 10分	售后服务 16分	业绩 2分	服务保障 2分			
1	亿和万利救援装备江苏有限公司	是	/	是	/	19.95	27.13	9.40	13.20	2.00	0.00	71.68	1,338,350.00	第一中标候选人: 九江消防装备有限公司; 投标报价: 962,860.00元; 综合平均得分: 93.71分 第二中标候选人: 四川星禾中达商贸有限公司; 投标报价: 992,250.00元; 综合平均得分: 91.84分 第三中标候选人: 成都蜀宏安智能设备有限公司; 投标报价: 991,600.00元; 综合平均得分: 89.23分
2	四川星禾中达商贸有限公司	是	/	是	/	26.91	36.13	9.20	15.60	2.00	2.00	91.84	992,250.00	
3	泰州市志鹏消防装备有限公司	是	/	是	/	30.00	33.88	8.00	14.40	2.00	2.00	90.28	890,000.00	
4	成都蜀宏安智能设备有限公司	是	/	是	/	26.93	36.50	9.80	14.00	0.00	2.00	89.23	991,600.00	
5	四川沁优智能设备有限公司	是	/	是	/	26.10	36.38	9.60	13.60	0.00	2.00	87.68	1,023,000.00	
6	九江消防装备有限公司	是	/	是	/	27.73	36.38	9.60	16.00	2.00	2.00	93.71	962,860.00	
7	四川万丰圣鼎科技有限公司	是	/	是	/	20.24	39.88	9.60	14.00	2.00	2.00	87.72	1,318,850.00	
8	自贡市鑫蜀安安防工程有限责任公司	是	/	是	/	27.00	39.88	9.00	13.20	2.00	2.00	93.08	988,750.00	
9	四川文锐通信工程有限公司	是	/	是	/	19.29	36.88	8.80	13.60	0.00	0.00	78.57	1,384,370.00	

备注: 九江消防装备有限公司（93.71分）、自贡市鑫蜀安安防工程有限责任公司（93.08分）两家公司提供的核心产品品牌相同，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格； 四川星禾中达商贸有限公司（91.84分）、泰州市志鹏消防装备有限公司（90.28分）两家公司提供的核心产品品牌相同，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格。

“能力提升工程”
(补充采购)

评审情况表

项目编号:SCDHFZC-2024257

开标时间：2025年4月1日10:00（北京时间）

包5最高限价: 116,850.00元 (大写: 壹拾壹万陆仟捌佰伍拾元整)

序号	投标人名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	评分因素						综合评审得分汇总	投标报价 (人民币: 元)	评审结果
						报价 30分	技术要求 40分	技术培训 10分	售后服务 16分	业绩 2分	服务保障 2分			
1	珠海市鲲鹏应急反应信息科技有限公司	否	未提供中小企业声明函	/	/	/	/	/	/	/	/	/	113,000.00	第一中标候选人: 鑫瑞医疗科技(江苏)有限公司; 投标报价: 75,000.00元; 综合平均得分: 100.00分 第二中标候选人: 四川红心康杰医疗设备有限公司; 投标报价: 79,750.00元; 综合平均得分: 97.81分 第三中标候选人: 江苏华盛医疗器械有限公司; 投标报价: 108,400.00元; 综合平均得分: 64.76分
2	东浩应急救援科技(东莞)有限公司	否	未提供中小企业声明函	/	/	/	/	/	/	/	/	/	103,000.00	
3	鑫瑞医疗科技(江苏)有限公司	是	/	是	/	30.00	40.00	10.00	16.00	2.00	2.00	100.00	75,000.00	
4	江苏华盛医疗器械有限公司	是	/	是	/	20.76	16.00	10.00	16.00	0.00	2.00	64.76	108,400.00	
5	四川红心康杰医疗设备有限公司	是	/	是	/	28.21	40.00	10.00	15.60	2.00	2.00	97.81	79,750.00	
6	成都宇宙洲科技有限公司	否	未提供中小企业声明函	/	/	/	/	/	/	/	/	/	99,000.00	

备注: 无